[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ОПЫТНĂЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2022 ç. июль уйăхĕн 25–мĕшĕ 54 №

Опытнăй поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2022 г. № 54
поселок Опытный

О признании утратившим силу постановление администрации Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 20.07.2011 № 77 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Опытного сельского поселения Цивильского района»
В соответствии с п. 9 статьи 10 Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Цивильского района Чувашской Республики от 25.04.2022 № Прдп20970017-64-22/-20970017, администрация Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Опытного сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 20.07.2011г. № 77 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Опытного сельского поселения Цивильского района»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Опытного сельского поселения                                                                   Н.В. Данилов
Исп. Тимофеева Е.Г.